
 
 

UCHWAŁA NR 19/V/2024 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 2024 poz. 167) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 17 214 161,77 zł. z tego: 

bieżące w wysokości 10 569 406,77 zł 

majątkowe w wysokości 6 644 755,00 zł 

2) wydatki 22 849 773,45 zł. z tego: 

bieżące w wysokości 11 228 234,45 zł 

majątkowe w wysokości 11 621 539,00 zł 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów – 1 332 440,22 zł 

2) po stronie wydatków - 1 332 440,22 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Nr 202/XLI/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
do 2 800 000,00 zł”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 10611



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10611



Dzia

ł
Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

75095 0,00

0960 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80195 0,00

2020 0,00

852 -551,00

85228 -551,00

2010 -551,00

85295 0,00

2100 0,00

854 0,00

85415 0,00

2030 0,00

855 -31 000,00

85502 -31 000,00

2010 -31 000,00

85503 0,00

2010 0,00

85516 0,00

2030 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 263 000,00 263 000,00

Karta Dużej Rodziny 63,00 10,00 73,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63,00 10,00 73,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 263 000,00 263 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

706 400,00 0,00 675 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

691 000,00 0,00 660 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 5 000,00 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 5 000,00 12 000,00

Rodzina 982 762,00 263 010,00 1 214 772,00

Pozostała działalność 82 710,00 248,00 82 958,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 183,00 248,00 1 431,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 5 000,00 12 000,00

Pomoc społeczna 396 044,00 248,00 395 741,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 811,00 0,00 19 260,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 911,00 0,00 18 360,00

Oświata i wychowanie 125 165,55 30 000,00 155 165,55

Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 30 000,00 30 000,00

Różne rozliczenia 3 104 903,00 7 024,00 3 111 927,00

Różne rozliczenia finansowe 136 740,00 7 024,00 143 764,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

38 040,00 7 024,00 45 064,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 515,00 1 840,00 50 355,00

Pozostała działalność 8 800,00

50 355,00

20 000,00 28 800,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
3 800,00 20 000,00 23 800,00

Plan po 

zmianach

bieżące

Administracja publiczna 57 315,00 21 840,00 79 155,00

Urzędy wojewódzkie 48 515,00 1 840,00

4 5 7 8

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 19/V/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 26 września 2024 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10611



900 -242 803,35

90005 -242 803,35

2057 0,00

2460 -242 803,35

-274 354,35

0,00

754 0,00

75412 0,00

6280 0,00

855 0,00

85516 0,00

6330 0,00

900 -127 500,00

90005 -127 500,00

6287 0,00

6300 -127 500,00

-127 500,00

0,00

-401 854,35

0,00

16 833 590,77 782 425,35 17 214 161,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

2 676 505,00 370 303,35 3 046 808,35

majątkowe razem: 6 559 755,00 212 500,00 6 644 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 676 505,00 127 500,00

Ogółem:

2 804 005,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 127 500,00 127 500,00 127 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 127 500,00 127 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

127 500,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 45 000,00 45 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 45 000,00 45 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 920,00 127 500,00 1 255 920,00

Ochotnicze straże pożarne 42 500,00 40 000,00 82 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

Rodzina 0,00 45 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 242 803,35 242 803,35

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 500,00 40 000,00 82 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 242 803,35 242 803,35

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

247 803,35 0,00 5 000,00

bieżące razem: 10 273 835,77 569 925,35 10 569 406,77

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 691 758,55 242 803,35 691 758,55

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 247 803,35 242 803,35 247 803,35

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10611



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 5 249 774,69 -38 273,00 5 211 501,69

Drogi publiczne gminne 3 569 322,69 -38 273,00 3 531 049,69

4270 Zakup usług remontowych 997 922,69 -38 273,00 959 649,69

750 Administracja publiczna 2 442 688,68 -2 300,00 2 450 228,68

Urzędy wojewódzkie 84 717,00 0,00 86 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 018,00 0,00 52 568,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 599,00 0,00 11 859,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 700,00 0,00 1 730,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 101 371,68 -2 300,00 2 107 071,68

4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 26 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 200,00 -2 300,00 31 900,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
111 000,00 0,00 156 000,00

Ochotnicze straże pożarne 106 000,00 0,00 151 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 767 747,55 -40 000,00 3 827 964,55

Szkoły podstawowe 2 398 167,00 0,00 2 446 814,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 000,00 0,00 93 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 000,00 0,00 258 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 000,00 0,00 89 623,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
21 907,68 0,00 27 905,98

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 159,32 0,00 5 185,02

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 473,00 -40 000,00 205 473,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 -9 500,00 26 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 158 000,00 -29 000,00 129 000,00

Przedszkola 13 000,00 0,00 33 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

13 000,00 0,00 33 000,00

Pozostała działalność 779 300,00 0,00 810 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 300,00 0,00 10 870,00

852 Pomoc społeczna 730 482,00 -551,00 754 929,00

Ośrodki pomocy społecznej 318 522,00 0,00 343 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 880,00 0,00 239 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 202,00 0,00 47 202,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 440,00 0,00 4 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 0,00 10 050,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 911,00 -551,00 18 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 911,00 -551,00 18 360,00

Pozostała działalność 82 710,00 0,00 82 958,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 183,00 0,00 1 431,00

0,00

30,00

Rozdział Zwiększenie

0,00

60016 0,00

75412 45 000,00

9 840,00

75011 1 840,00

1 550,00

260,00

26 000,00

75023 8 000,00

8 000,00

0,00

45 000,00

0,00

45 000,00

100 217,00

80101 48 647,00

2 000,00

80195 31 570,00

13 623,00

5 998,30

1 025,70

80103 0,00

85219 24 750,00

0,00

0,00

80104 20 000,00

700,00

20 000,00

85228 0,00

30 000,00

1 570,00

248,00

24 998,00

18 000,00

5 000,00

1 050,00

0,00

85295 248,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 19/V/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 26 września 2024 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10611



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 15 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
7 000,00 0,00 12 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 0,00 12 000,00

855 Rodzina 1 016 992,00 -31 830,00 1 296 332,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

733 320,00 -31 670,00 701 650,00

3110 Świadczenia społeczne 622 270,00 -31 000,00 591 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 -670,00 2 030,00

Karta Dużej Rodziny 63,00 0,00 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 0,00 73,00

Rodziny zastępcze 7 000,00 0,00 10 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00 0,00 10 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 308 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 135,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 90 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 45 000,00

Pozostała działalność 259 609,00 -160,00 259 609,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 065,00 -160,00 9 905,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 822 935,55 -438 511,35 3 820 235,55

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 440 811,35 -435 811,35 440 811,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 700,00 -73 860,00 840,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 62 781,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 11 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 770,00 -12 630,00 140,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 10 735,50

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 894,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 830,00 -1 810,00 20,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 1 538,50

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 271,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 901,00 -128 901,00 3 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 109 565,85

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 19 335,15

4300 Zakup usług pozostałych 55 910,35 -55 910,35 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 47 387,50

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 8 522,85

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -10 000,00 1 000,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 8 500,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 -2 700,00 0,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 2 295,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 405,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 -150 000,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 127 500,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 22 500,00

85415 5 000,00

0,00

0,00

3 000,00

5 000,00

85516 308 000,00

5 000,00

311 170,00

85502

165,00

0,00

7 500,00

85503 10,00

10,00

85508

45 000,00

3 000,00

0,00

6 700,00

1 135,00

435 811,35

90 500,00

0,00

105 000,00

52 000,00

11 079,00

0,00

85595 160,00

1 894,50

160,00

1 538,50

271,50

90005 435 811,35

109 565,85

62 781,00

0,00

47 387,50

10 735,50

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

405,00

19 335,15

127 500,00

22 500,00

8 522,85

8 500,00

2 295,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10611



Pozostała działalność 1 720 400,00 -2 700,00 1 717 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 800,00 -2 700,00 8 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 353 000,00 -116 250,00 353 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 270 000,00 -116 250,00 270 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 116 250,00

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 -116 250,00 153 750,00

22 469 202,45 -667 715,35 22 849 773,45

0,00

116 250,00

116 250,00

Razem: 1 048 286,35

0,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

90095 0,00

116 250,00

92105

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10611



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

600

60014

6300

60016

6050

6370

754

75404

6170

75412

6050

6060

801

80195

Załącznik Nr 2a  do uchwały Nr 19/V/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 26 września 2024 roku

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 533 800,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 533 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa wodociągu 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 629 105,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa sieci wodociągowej i modernizacja stacji 

uzdatniania wody

2 629 105,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 695,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa sieci wodociągowej i modernizacja stacji 

uzdatniania wody

604 695,00

Transport i łączność 4 024 400,00

Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 600 000,00

Dotacja celowa na rozbudowę drogi powiatowej nr 2608W na 

odcinku Szulborze Wielkie - Zuzela
1 600 000,00

Drogi publiczne gminne 2 424 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 400,00

Modernizacja dróg na terenie gminy Szulborze Wielkie 524 400,00

Przebudowa dróg gminnych 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 900 000,00

Modernizacja dróg na terenie gminy Szulborze Wielkie 1 900 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Dofinanspwanie zakupu radiowozu 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 97 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Modernizacja budynku użytkowanego przez jednostkę OSP 35 000,00

Modernizacja źródła ciepła w remizie OSP Szulborze Koty 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP 17 000,00

Oświata i wychowanie 770 000,00

Pozostała działalność 770 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10611



6050

6370

855

85516

6050

900

90001

6050

6057

6059

90005

6060

6067

6069

90015

6050

6370

90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Przebudowa i rozbudowa kompleksu sportowegoprzy szkole 

podstawowej w Szulborzu Wielkim wraz z zagospodarowaniem 

terenu

470 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

300 000,00

Przebudowa i rozbudowa kompleksu sportowegoprzy szkole 

podstawowej w Szulborzu Wielkim wraz z zagospodarowaniem 

terenu

300 000,00

Rodzina 45 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Adaptacja budynku na potrzeby dziennego opiekuna wraz z 

zagospodarowaniem terenu
45 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 639 669,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 001 249,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 334,00

Budowa kanalizacji 988 334,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
10 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 415,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
2 415,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Mazowsze bez smogu - zakup samochodu 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00

Mazowsze bez smogu - zakup samochodu 127 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00

Mazowsze bez smogu - zakup samochodu 22 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szulborze 

Wielkie
50 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

191 520,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szulborze 

Wielkie
191 520,00

Pozostała działalność 1 246 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10611



6050

6057

6059

6370

926

92601

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00

30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Budowa obiektów budowlanych i obiektów małej architektury na 

terenie gminy Szulborze Wielkie
280 000,00

506 670,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Szulborze 

Wielkie
36 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Szulborze 

Wielkie
30 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

900 000,00

Budowa obiektów budowlanych i obiektów małej architektury na 

terenie gminy Szulborze Wielkie
900 000,00

Budowa boiska ogólnodostępnego wielofunkcyjnego o sztucznej 

nawierzchni
506 670,00

Razem 11 621 539,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Kultura fizyczna 506 670,00

Obiekty sportowe 506 670,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10611



Dzia

ł
Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

852 -551,00

85228 -551,00

2010 -551,00

855 -31 000,00

85502 -31 000,00

2010 -31 000,00

85503 0,00

2010 0,00

-31 551,00

Załącznik Nr 3  do uchwały Nr 19/V/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 26 września 2024 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

4 5 7 8

Administracja publiczna 48 515,00 1 840,00 50 355,00

0,00 18 360,00

Urzędy wojewódzkie 48 515,00 1 840,00 50 355,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 515,00 1 840,00 50 355,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 911,00 0,00 18 360,00

Pomoc społeczna 100 438,00 0,00 99 887,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 911,00

Rodzina 708 063,00 10,00 677 073,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

691 000,00 0,00 660 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

691 000,00 0,00 660 000,00

Karta Dużej Rodziny 63,00 10,00 73,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 1 362 141,22 1 850,00 1 332 440,22

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63,00 10,00 73,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10611



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 48 515,00 0,00 50 355,00

Urzędy wojewódzkie 48 515,00 0,00 50 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 523,00 0,00 42 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 892,00 0,00 7 152,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000,00 0,00 1 030,00

852 Pomoc społeczna 108 438,00 -551,00 99 887,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 911,00 -551,00 18 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 911,00 -551,00 18 360,00

855 Rodzina 708 063,00 -31 000,00 677 073,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

691 000,00 -31 000,00 660 000,00

3110 Świadczenia społeczne 622 270,00 -31 000,00 591 270,00

Karta Dużej Rodziny 63,00 0,00 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 0,00 73,00

1 362 141,22 -31 551,00 1 332 440,22

1 840,00

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr 19/V/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 26 września 2024 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

Rozdział Zwiększenie

30,00

75011 1 840,00

1 550,00

260,00

0,00

85228 0,00

0,00

10,00

85502 0,00

0,00

Razem: 1 850,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

85503 10,00

10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10611


	UCHWAŁA NR 19/V/2024 RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2a Plan wydatków majątkowych na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

		2024-11-05T14:23:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




